

# **Roco-Plt. Holding ApS**

Lindholmsvej 20A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 42 21 68

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2018.



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Roco-Plt. Holding ApS Lindholmsvej 20A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 42 21 68
	Stiftet: 22. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John B. Rommerdahl, Lindholmsvej 20A. 9400 Nørresundby, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Roco-Plt. A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.065 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.616 kr. mod 206.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.065</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.476	202.727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	456	0
Andre finansielle indtægter	9.981	11.124
Øvrige finansielle omkostninger	-154	-443
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.694</b>	<b>207.408</b>
Skat af årets resultat	-1.078	-1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>29.616</b>	<b>206.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-174.524	-22.273
Overføres til overført resultat	204.140	228.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.616</b>	<b>206.308</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.537.924	1.712.448
Andre tilgodehavender	320.983	372.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.858.907</u>	<u>2.084.849</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.858.907</u></b>	<b><u>2.084.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.610	155.154
Tilgodehavende selskabsskat	16.922	0
Andre tilgodehavender	31	41.467
Tilgodehavender i alt	<u>772.563</u>	<u>196.621</u>
Likvide beholdninger	<u>1.192.426</u>	<u>1.560.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.964.989</u></b>	<b><u>1.756.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.823.896</u></b>	<b><u>3.841.534</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.037.924	1.212.448
3 Overført resultat	2.655.972	2.451.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.818.896</u></b>	<b><u>3.789.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>47.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>52.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>52.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.823.896</u></b>	<b><u>3.841.534</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	876.320	876.320
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>876.320</b>	<b>876.320</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	836.128	858.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.476	202.727
Udbytte	-200.000	-225.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>661.604</b>	<b>836.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.537.924</b>	<b>1.712.448</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Roco-Plt. A/S	Aalborg	100 %
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.212.448	1.234.721
Resultatandel	-174.524	-22.273
	<b>1.037.924</b>	<b>1.212.448</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	2.451.832	2.223.251
Årets overførte overskud eller underskud	204.140	228.581
	<b>2.655.972</b>	<b>2.451.832</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.